Протокол заседания №4

Президиума НКП «КЕРН ТЕРЬЕР»
Дата проведения заседания: 30 марта 2023 года
Форма проведения  : совместное присутствие членов НКП, посредством видеоконференции,  для обсуждения вопросов повестки дня и принятия решений по вопросам, поставленным на голосование
Время начала заседания: 13.30 часов (время московское)
Время окончания заседания: 14.10 часов  (время московское)
Всего членов Президиума НКП — 5 (пять)
1. Сорокина Елена Евгеньевна
2. Клюева Элина Викторовна
3. Королев Дмитрий Борисович
4. Калюжная Ольга Николаевна
5. Жураковская Элина Евгеньевна
Присутствовали и участвовали в принятии решений:
1. Сорокина Елена Евгеньевна
2. Клюева Элина Викторовна
3. Королев Дмитрий Борисович
4. Калюжная Ольга Николаевна
5. Жураковская Элина Евгеньевна
Приглашен: член НКП Шпагин А.
Председатель Президиума Сорокина Евгеньевна осуществляет подсчет голосов.
На заседании присутствовали 5 членов Президиума НКП из 5 (100%) , кворум имеется,
Президиум правомочен принимать решения по вопросам повестки дня
Повестка дня
1. Обращение Сорокиной Е.Е. о введении в состав нового члена Президиума НКП
1. Обращение Королева Д.Б. о досрочном прекращении полномочий.
1. Выступали:
Сорокина Е.Е. о том,  что согласно Устава НКП,  Президиум НКП может быть расширен путем введения новых членов, решение о введении новых членов в Президиум принимают члены Президиума большинством голосов при полном составе Президиума на собрании и предложила кандидатуру  члена НКП Шпагин А.
Голосовали:  ЗА  5         ПРОТИВ   0                   Воздержались 0
2. Выступали:
Королев Д.Б. заявил о досрочном прекращении полномочий по семейным обстоятельствам.
Сорокиной Е.Е. предложено удовлетворить поданное  заявление.
Голосовали:  ЗА  5        ПРОТИВ   0                   Воздержались 0
Председатель заседания               ________________              Е.Е. Сорокина
Секретарь

                  ________________                Э.Е. Жураковская